
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Suchożebry 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Suchożebry. 

2. Celem działania świetlic wiejskich jest: 

1) integracja środowiska lokalnego, 

2) organizacja imprez dla mieszkańców, 

3) inicjowanie aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi i Gminy, 

4) popularyzacja amatorskich form artystycznych, 

5) umożliwienie prowadzenia działalności kulturalnej, oświatowej i sportowej oraz prowadzenie działań 
statutowych Kół Gospodyń Wiejskich w tym rejestracje świetlicy wiejskiej jako siedziby KGW, 

6) promowanie kultury, oświaty, sportu i rekreacji na wsi, 

7) organizacja spotkań lokalnych organizacji społecznych, 

8) organizacja spotkań sołtysa i rady sołeckiej z mieszkańcami wsi, 

9) organizacja spotkań z organizacjami i środowiskami lokalnymi, 

10) promocja wsi i Gminy. 

3. Świetlice mogą być okazjonalnie wynajmowane osobom fizycznym, osobom prawnym i jednostkom 
organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, w szczególności w celu organizacji spotkań, 
konferencji, uroczystości gminnych, wiejskich i prywatnych. 

4. Świetlice wiejskie są ogólnodostępnymi obiektami publicznymi, w związku z tym użytkownicy 
zobowiązani są do: 

1) zachowania porządku i czystości, poszanowania mienia publicznego, przestrzegania przepisów bhp, ppoż 
i sanitarnych zgodnie z odrębnymi przepisami, 

2) stosowania się do zaleceń opiekuna świetlicy wiejskiej. 

§ 2. 1. Zarządzającym świetlicą jest opiekun wyznaczony przez Wójta Gminy Suchożebry.  

2. Obowiązki i odpowiedzialność opiekuna świetlicy określi umowa zawarta pomiędzy opiekunem 
świetlicy a Gminą Suchożebry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 7236



3. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej wymaga wcześniejszego uzgodnienia terminu z opiekunem świetlicy. 

4. Godziny otwarcia świetlicy ustalane są z opiekunem świetlicy zgodnie ze zgłoszonym 
zapotrzebowaniem. 

§ 3. 1. Świetlice wiejskie są nieodpłatnie udostępniane na cele, o których mowa w § 1 ust. 2. 

2. Świetlice wiejskie są odpłatnie wynajmowane na cele, o których mowa w § 1 ust. 3, w czasie w którym 
nie są nieodpłatnie udostępniane na cele, o których mowa w § 1 ust. 2. 

3. Świetlice wiejskie są użyczane i odpłatnie wynajmowane na podstawie umowy zawartej z Gminą 
Suchożebry. 

4. Wójt Gminy Suchożebry może wyrazić zgodę na zwolnienie z odpłatności za wynajęcie świetlicy 
wiejskiej. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia, cen i opłat za wynajmowanie świetlic wiejskich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LX/441/2023 Rady Gminy Suchożebry z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7236


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-17T11:47:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




